

Dodávateľ: IČO: 17350115
Dušan Kevický - DUKEB

FAKTÚRA č. 201200305

Konštantný symbol: 008

Jána Smreka 5
841 08 Bratislava

Číslo živnostenského registra: 104-6631

DIČ: 1020185760 IČ DPH: SK1020185760

Peňažný ústav: Volksbank, a.s.

Číslo účtu/kód: 4000136002/3100

IBAN/SWIFT: SK7231000000004000136002 /

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č.: OB20120289 Pôvod.č.obj.: OBJ/0101/0082/12

Objednané dňa: 22.06.2012

Dodací list č.: V1202077

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: dovoz

Odberateľ: IČO: 31780296
MEDZINARODNÉ LASEROVÉ CENTRUM

Ilkovičova 3

81219 BRATISLAVA

Tel.: 02/65421575,385

Fax:02/65423244

DIČ:

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 04.07.2012

Dátum vyhotovenia: 27.06.2012

Daňová povinnosť: 27.06.2012

Dátum dodania: 27.06.2012

Č. karty	Fakturuje Vám (názov tovaru - služby)	KÓD	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH	Zľava	Celkom
2278,04	Šanón pákový A4 DONAU plastový 5cm čierny 1 kus	DO395001	kus	50,000	1,5900	20%	0,32		95,40
1085,14	Rýchloviazač ROC obyčajný zelený 100 kusov v balení	HI010653	bal	2,000	8,1800	20%	1,64		19,63
2388,04	Šanón pákový A4 DONAU plastový 7,5cm čierny 1 kus	DO397001	kus	50,000	1,5900	20%	0,32		95,40
8154,00	Šanón pákový A4 MRAMOR 7cm papierový Donau 1 kus	DO386901	kus	25,000	1,1100	20%	0,22		33,30
4373,00	Spony 32mm Durable zinok 1000 kusov	DU121125	kra	2,000	2,2500	20%	0,45		5,40
1162,04	Popisovač 2637 M permanentný 1mm čierny	CE263710CI	kus	10,000	0,4000	20%	0,08		4,80
2333,00	Zvýrazňovač Centropen 2822 4 farby v sade	CE282204	sad	4,000	1,2200	20%	0,24		5,86
7962,00	Zvýrazňovač Centropen 2822 žltý	CE282250	kus	10,000	0,2900	20%	0,06		3,48
122,00	Zvýrazňovač Centropen 8722 4 farby v sade	CE872204	sad	2,000	1,5700	20%	0,31		3,77
7553,00	Obálka - C4 samolepiaca s páskou biela /500ks	OB346500	bal	1,000	30,2600	20%	6,05		36,31
2290,00	Obálka - C5 samolepiaca /1000ks	OB352100	3742 bal	1,000	20,9900	20%	4,20		25,19
3746,00	Box archívny 105 R-kive šedo-biely	FE008050	kus	20,000	0,7500	20%	0,15		18,00
112,00	Zošit A4 445 štvorcový NOTES, KÁCER, KRPA	KE000112	kus	5,000	0,5550	20%	0,11		3,34
6367,00	Register-pásik farebný mix balenie 100ks	DO862099	bal	1,000	1,9900	20%	0,40		2,39
7067,00	Papier toaletný Harmony Comfort biely 4 kusy 1 balenie	HY751060	bal	32,000	1,1600	20%	0,23		44,54

Informatívna čiastka celkom: 11 954,00 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V. sadzbe 20%	330,67	66,13	396,80
Súčet	330,67	66,13	396,80

Celkom k úhrade EUR **396,80**

Medzinárodné laserové centrum
841 08 Bratislava Ilkovičova 3

DÁTUM: 27-06-2012

Podpis: *[Signature]*

Prílohy listy: - Vytavuje: *[Signature]*

Čiastka je fakturovaná v súlade so zákonom č. 18/96 Zb. o cenách. Tovar je až do zaplataenia majetkom dodávateľa. Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s podmienkami úhrady a považuje ich týmto za záväzné. Táto faktúra platí zároveň ako dodací list. Firma DUKEB Vám ďakuje za prejavenu dôveru.

Dátum dodania tovaru:

Tovar prevzal - podpis:

Pečiatka/č.OP:

Vystavil: Kevický, Ing.Kevická

E-mail: dukeb@dukeb.sk

Telefón: 02/64461047; Mobil: 0903 721 411; Mobil: 0905 721 411; Fax: 02/64461972

Dušan KEVICKÝ
DUKEB
Jána Smreka 5, 841 07 BRATISLAVA 49
IČO: 17350115; IČ DPH: SK1020185760
E-mail: dukeb@dukeb.sk, www.dukeb.sk